

**Protokół nr 3/12 z posiedzenia KOMITETU
Lokalnej Grupy Rybackiej 13 lipca 2012 roku**

Spotkanie odbyło się w siedzibie Biura Lokalnej Grupy Rybackiej przy ul. Mickiewicza 40 w Barczewie.

Lista osób uczestniczących w spotkaniu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Komitet Lokalnej Grupy Rybackiej Pojezierze Olsztyńskie zebrał się w celu odniesienia się do uwag zgłoszonych przez Urząd Marszałkowski Województwa Warmińsko-Mazurskiego w stosunku do przekazanych list wniosków wybranych. Zgłoszone uwagi dotyczą błędnych kwot wskazanych na liście wniosków wybranych do finansowania złożonych w ramach konkursu nr I/LGR Pojezierze Olsztyńskie/LGRPO/4.1/c/2011 :

- 1) **nr I/LGR Pojezierze Olsztyńskie/PORYBY/4.1/c/2011/6** Budowa myjni samoobsługowej bezdotykowej w Barczewie – wniosek na liście ma zawyżoną kwotę dofinansowania przekraczającą limit podany w konkursie
- 2) **nr I/LGR Pojezierze Olsztyńskie/PORYBY/4.1/d/2011/ 4** Napowietrzenie wód Jeziora Łajskiego i ograniczenie zanieczyszczeń rezerwatu Jeziora Kośno - – wniosek na liście ma zawyżoną kwotę dofinansowania przekraczającą limit podany w konkursie

1

Lech Nitkowski – Przewodniczący Komitetu powitał zebranych i przystąpił do sprawdzenia listy obecności, stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu. Po sprawdzeniu obecności stwierdzono, że w posiedzeniu bierze udział 8 z 12 Członków Komitetu.

2

Przewodniczący Komitetu zaproponował na sekretarza Ewelinę Gołębiewską – pracownika biura LGR Pojezierze Olsztyńskie, która wyraziła zgodę. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie przez zebranych.

3

Przystąpiono do przedstawienia porządku obrad.

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenie przez Przewodniczącego, stwierdzenie quorum;

2. Wybór sekretarza posiedzenia (zadania: sporządzenie protokołu) oraz komisji skrutacyjnej (zadania: obliczanie wyników głosowania, kontrola quorum);
3. Przyjęcie porządku obrad;
4. Omówienie uwag zgłoszonych przez UM. Kopia pisma stanowi załącznik nr 2
5. Sprawy różne i wolne wnioski;
6. Zamknięcie obrad posiedzenia Komitetu.

Zebrani jednogłośnie przyjęli przedstawiony porządek.

4

1) Przewodniczący Komitetu poprosił Iwonę Korwek – Dyrektora Biura o przedstawienie pisma z Urzędu Marszałkowskiego z wniesionymi zastrzeżeniami dotyczącymi sporządzonych list operacji wybranych do finansowania. Uwagi dotyczyły wniosków **nr I/LGR Pojezierze Olsztyńskie/PORYBY/4.1/c/2011/6** Budowa myjni samoobsługowej bezdotykowej w Barczewie – wniosek na liście ma zawyżoną kwotę dofinansowania przekraczającą limit podany w konkursie. Iwona Korwek wyjaśniła, że wnioskodawca – Spółka cywilna ARDATEL pismem z dnia 10.04.2012 wyraziła zgodę na realizację operacji w niepełnej wnioskowanej kwocie – do wysokości posiadanego limitu. Na liście operacji wybranych do finansowania zatwierdzonej Uchwałą nr II/1/12 z dnia 23 marca 2012 roku wpisana została pełna wnioskowana kwota – 199 140,93 a w kolumnie uwagi wpisano „Operacja możliwa do finansowania w niepełnej wnioskowanej kwocie do wysokości posiadanego limitu”. Komitet postanowił jednogłośnie o uwzględnieniu uwagi wniesionej przez Urząd Marszałkowski i zmianie kwoty na 184 946,83 zł i podjął

Uchwałę nr III/1/12 z dnia 13 lipca 2012 roku

Komitetu Lokalnej Grupy Rybackiej Pojezierze Olsztyńskie

Zmieniającą Uchwałę nr II/1/12 z dnia 23 marca 2012 roku

W sprawie wniosków wybranych do finansowania w ramach konkursu nr I/LGR Pojezierze Olsztyńskie/PORYBY/4.1/c/2011 w zakresie „Podnoszenie wartości produktów rybactwa i rozwoju usług na rzecz społeczności zamieszkującej obszary zależne od rybactwa”

2) Podobne uwagi wniesione zostały do wniosku **nr I/LGR Pojezierze Olsztyńskie/PORYBY/4.1/d/2011/4** Napowietrzenie wód Jeziora Łajskiego i ograniczenie zanieczyszczeń rezerwatu Jeziora Kośno - – wniosek na liście ma zawyżoną kwotę dofinansowania przekraczającą limit podany w konkursie. Iwona

Korwek wyjaśniła, że wnioskodawca – Stowarzyszenie Ekologiczne „Łąjs 2000” pismem z dnia 05.03.2012 wyraził zgodę na realizację operacji w niepełnej wnioskowanej kwocie – do wysokości posiadanego limitu. Na liście operacji wybranych do finansowania zatwierdzonej Uchwałą nr I/10/12 z dnia 21 lutego 2012 roku wpisana została pełna wnioskowana kwota – 195 508,50 a w kolumnie uwagi wpisano „Operacja możliwa do finansowania w niepełnej wnioskowanej kwocie do wysokości posiadanego limitu”. Komitet postanowił jednogłośnie o uwzględnieniu uwagi wniesionej przez Urząd Marszałkowski i zmianie kwoty na 151 256,00 zł i podjął

Uchwałą nr III/2/12 z dnia 13 lipca 2012 roku

Komitetu Lokalnej Grupy Rybackiej Pojezierze Olsztyńskie

Zmieniającą Uchwałą nr I/10/12 z dnia 21 lutego 2012 roku

W sprawie wniosków wybranych do finansowania w ramach konkursu nr I/LGR Pojezierze Olsztyńskie/PORYBY/4.1/d/2011 w zakresie „Ochrona środowiska i dziedzictwa przyrodniczego na obszarach zależnych od rybactwa w celu utrzymania jego atrakcyjności oraz przywracania potencjału produkcyjnego sektora rybactwa w przypadku jego zniszczenia w wyniku klęski żywiołowej”

5.

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący zamknął obrady posiedzenia Komitetu.

Sekretarz



Ewelina Gołębiowska

Przewodniczący Komitetu



Lech Nitkowski